
 

Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst,  8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni 

tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na ___. 

sjednici održanoj ___.___. 2022. godine, donijela 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju suca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu  

I. 

ŽELJKO SLAVIČEK, razrješuje se dužnosti suca porotnika za mladež Općinskog suda u 

Čakovcu. 

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 

 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 711-01/21-03/1                                                                                       PREDSJEDNIK                                                     

URBROJ:2109-02-22-41 

Čakovec, __.__. 2022.                                                                                       Dragutin Glavina 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE  

uz prijedlog Rješenja o razrješenju suca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu 

 

 

Skupština Međimurske županije je na 22. sjednici, održanoj 1. travnja 2021. godine 

donijela Rješenje o imenovanju sudaca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 7/21) kojim je, između ostalih, imenovani 

Željko Slaviček. 

 

Dana 26. listopada 2022. godine Željko Slaviček  u Upravni odjel za Skupštinu, opću 

upravu i pravne poslove dostavio je očitovanje da zbog osobnih razloga ne može prihvatiti 

dužnost suca porotnika. 

 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije na __. sjednici, održanoj 

__.__. 2022. godine razmatrao je Prijedlog rješenja o razrješenju suca porotnika za mladež 

Općinskog suda u Čakovcu.  

 

Odbor je __________ utvrdio Prijedlog rješenja o razrješenju suca porotnika za 

mladež Općinskog suda u Čakovcu, te predlaže isto Skupštini Međimurske županije na 

raspravu i donošenje. 

 

Čakovec, prosinac 2022. 

 

 

                                                                                         ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                                                                                       SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

                                                                                    Vladimir Peršić, v.r. 

 

 

 




